
                                                                                 

REGIONE CALABRIA 

DIPARTIMENTO LAVORO  

EURES  

EURopean Employment Services 

 

 

EURES Adviser e-mail 
Angela Bandiera  
Ufficio di Coordinamento Regionale   
Reggio Calabria 

a.bandiera@regione.calabria.it  

Ciro Fedele  
CPI Crotone (distacc. tempor. in altro settore) 

ciro.fedele@regione.calabria.it 
 

Serafino Andrea Perri 
CPI Cosenza 

serafino.perri@regione.calabria.it 
 

Loredana Muraca  
CPI di Rossano (CS) 

loredana.muraca@regione.calabria.it 
 

  

EURES Assistant e-mail 
Pasqualina Catalano  
Ufficio di Coordinamento Regionale 
Reggio Calabria 

p.catalano@regione.calabria.it 
 

Emilia Lonetti 
CPI di Cirò Marina (KR) 

emilia.lonetti@regione.calabria.it  

Valentina Villirillo 
CPI di Crotone 

valentina.villirillo@regione.calabria.it  

Antonio Furchì 
CPI di Vibo Valentia 

antonio.furchi@regione.calabria.it  

Vincenzo De Caria 
CPI di Serra San Bruno (VV) 

v.decaria@libero.it 
 

Vincenzo Canonaco 
CPI di Lamezia Terme (CZ) 

vincenzo.canonaco@regione.calabria.it 
 

Rita Miscioscia 
CPI di Catanzaro  

rita.miscioscia@regione.calabria.it  

Giuseppina Zangari  
CPI di Soverato (CZ) 

giuseppina.zangari@regione.calabria.it 
 

Antonio Guido 
CPI di Soverato (CZ)  

antonio.guido@regione.calabria.it  
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Rita Amato 
CPI di Soverato (CZ)  

 rita.amato@regione.calabria.it  

Leonardo Graziano 
CPI di Corigliano Calabro (CS) 

leonardo.graziano@regione.calabria.it 
 

Attilio Marino 
CPI di Corigliano Calabro (CS) 

attilio.marino@regione.calabria.it 
 

Santina Benedetto 
CPI di Paola (CS) 

santina.benedetto@regione.calabria.it  
 

Patrizia Liotti 
CPI di Paola (CS) 

patrizia.liotti@regione.calabria.it 
 

Sonia Cesario 
CPI Cosenza 

sonia.cesario@regione.calabria.it 
 

Adriana Iaconetti 
CPI di Cosenza 

adriana.iaconetti@regione.calabria.it 
 

Vittorio Malara 
CPI di Rossano (CS) 

vittorio.malara@regione.calabria.it 
 

Antonino Mungo 
CPI di Castrovillari (CS) 

antonino.mungo@regione.calabria.it 
 

Eugenio Ciliberti 
CPI Castrovillari 

e.ciliberti@regione.calabria.it  
 

Marianna Stabile 
CPI di Castrovillari (CS) 

marianna.stabile@regione.calabria.it 
 

Francesco Mesiti 
CPI di Locri (RC) (distaccato tempor. In altra 
amministrazione) 

francesco.mesiti@regione.calabria.it  
 

Carmela Ornella Mazzù 
CPI di Gioia Tauro (RC) 

carmela.mazzu@regione.calabria.it  

Chiara Caputo 
CPI di Reggio Calabria 

chiara.caputo@regione.calabria.it  

Maria Grazia Marra 
CPI di Reggio Calabria 

maria.marra@regione.calabria.it 
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